[image: image1.png]

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

	ЙĚПРЕÇ РАЙОНĚН

АДМИНИСТРАЦИЙĚ
ЙЫШĂНУ

            02.09.2011                № 415

Йěпреç поселокě

	 АДМИНИСТРАЦИЯ

ИБРЕСИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.09.2011             № 415

поселок Ибреси

Об утверждении проекта объекта

капитального строительства

Андреевской СОШ по ул.Молодежная

в дер.Андреевка Ибресинского района

Чувашской Республики

          На основании положительного заключения Управления государственной экспертизы Министерства градостроительства и развития общественной инфраструктуры Чувашской Республики «21-1-4-0271-10 от 07 мая 2010 г. по проекту капитального строительства Андреевской СОШ по ул.Молодежная в дер.Андреевка Ибресинского района Чувашской Республики,  администрация Ибресинского района  п о с т а н о в л я е т:

 Утвердить проект капитального строительства Андреевской СОШ по ул.Молодежная в дер.Андреевка Ибресинского района Чувашской Республики:

· мощность на 100 учащихся;

· сметная стоимость строительства в ценах II квартала 2011г. 66310.37

      тыс.руб., в том числе НДС 18% 10115,174 тыс.руб.
  Глава администрации

  Ибресинского района                                                                             А. И. Петров